关于定点采购教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务的通知
各教学院（部）、各单位、各部门：
为了进一步规范学校教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务，我校招投标管理领导小组办公室根据校办关于“2017年教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务供应资格”的采购需求，于2016年12月29日委托招标中介通过竞争性磋商确定了两家合作单位（联系方式和具体中标价格见附件1），为我校提供2017年教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务。
学校各部门2017年教学、科研用车辆请按学校招标确定的供应商和中标价格进行租用，否则不予进行财务报销。
特此通知！
联系人：李岚     办公电话：63864002
附件1：西南林业大学2017年教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务单位及其报价明细
招投标管理领导小组办公室
（国有资产管理处代章）
                                   2017年 1月9 日
西南林业大学2017年教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务单位及其报价明细（一）
	定点采购单位名称
	 昆明林凯汽车租赁有限公司
	单位联系人：

	电话：

	分项报
价明细
	序号
	车型/类别
	方式
	接机
	送机
	市区半天
	市区一天
	长途
	月租
	年租

	1
	轿车1类
	裸车
	/
	/
	250元/半天
	500元/天
	3元/公里
	8000元/月
	96000元/年

	包干
	240元/2小时
	240元/2小时
	350 元/半天
	700元/天
	4元/公里
	13000元/月
	156000元/年

	2
	轿车2类
	裸车
	/
	/
	600元/半天
	800元/天
	4元/公里
	12000元/月
	144000元/年

	包干
	360元/2小时
	360元/2小时
	850元/半天
	1000元/天
	5元/公里
	17000元/月
	204000元/年

	3
	城市越野
	裸车
	/
	/
	260元/半天
	500元/天
	3元/公里
	9000元/月
	108000元/年

	包干
	240元/2小时
	240元/2小时
	350元/半天
	700元/天
	4元/公里
	14000元/月
	168000元/年

	4
	山地越野
	裸车
	/
	/
	500元/半天
	900元/天
	4元/公里
	18000元/月
	216000元/年

	包干
	320元/2小时
	320元/2小时
	700元/半天
	1150元/天
	5元/公里
	26000元/月
	312000元/年

	5
	商务
	裸车
	/
	/
	350元/半天
	650元/天
	3元/公里
	10000元/月
	120000元/年

	包干
	320元/2小时
	320元/2小时
	550元/半天
	1000元/天
	4元/公里
	14000元/月
	168000元/年

	6
	中巴
	裸车
	/
	/
	500元/半天
	1000元/天
	7元/公里
	10000元/月
	120000元/年

	包干
	360元/2小时
	360元/2小时
	1000元/半天
	1600元/天
	9元/公里
	17000元/月
	204000元/年

	7
	大巴
	裸车
	/
	/
	600元/半天
	1200元/天
	8元/公里
	13000元/月
	156000元/年

	包干
	900元/2小时
	900元/2小时
	1100元/半天
	1800元/天
	10元/公里
	18000元/月
	216000元/年

	8
	代驾
	/
	/
	/
	100元/半天
	200元/天
	 1元/公里
	/
	/

西南林业大学2017年教学、科研用车辆及驾驶员租赁服务单位及其报价明细（二）
	定点采购单位名称
	 昆明双誉城乡公交有限公司
	单位联系人：

	电话：

	分项报
价明细
	序号
	车型/类别
	方式
	接机
	送机
	市区半天
	市区一天
	长途
	月租
	年租

	1
	轿车1类
	裸车
	/
	/
	570元/半天
	570元/天
	4元/公里
	9500元/月
	115000元/年

	包干
	280元/2小时
	280元/2小时
	620元/半天
	620元/天
	4元/公里
	14300元/月
	171000元/年

	2
	轿车2类
	裸车
	/
	/
	760元/半天
	760元/天
	6元/公里
	17100元/月
	210000元/年

	包干
	430元/2小时
	430元/2小时
	860元/半天
	860元/天
	6元/公里
	21900元/月
	270000元/年

	3
	城市越野
	裸车
	/
	/
	710元/半天
	710元/天
	5元/公里
	11500元/月
	140000元/年

	包干
	380元/2小时
	380元/2小时
	760元/半天
	950元/天
	5元/公里
	15000元/月
	180000元/年

	4
	山地越野
	裸车
	/
	/
	1050元/半天
	1050元/天
	5元/公里
	23000元/月
	273000元/年

	包干
	430元/2小时
	430元/2小时
	1150元/半天
	1350元/天
	5元/公里
	26500元/月
	319000元/年

	5
	商务
	裸车
	/
	/
	660元/半天
	660元/天
	6元/公里
	11500元/月
	138000元/年

	包干
	380元/2小时
	380元/2小时
	1050元/半天
	1300元/天
	6元/公里
	15000元/月
	180000元/年

	6
	中巴
	裸车
	/
	/
	1200元/半天
	1500元/天
	8元/公里
	12500元/月
	150000元/年

	包干
	380元/2小时
	380元/2小时
	1350元/半天
	1700元/天
	8元/公里
	19000元/月
	230000元/年

	7
	大巴
	裸车
	/
	/
	1300元/半天
	1700元/天
	10元/公里
	14200元/月
	170000元/年

	包干
	760元/2小时
	760元/2小时
	1400元/半天
	1900元/天
	10元/公里
	21000元/月
	251000元/年

	8
	代驾
	/
	/
	/
	200元/半天
	300元/天
	1元/公里
	/
	/